上海国际旅游度假区南一片区01-05地块、07-02地块新建项目工程质量潜在缺陷保险中标结果公告

(招标编号: 采招2024-1286)

本上海国际旅游度假区南一片区01-05地块、07-02地块新建项目工程质量潜在缺陷保险(招标项目编号:采 招2024-1286),确定[001]上海国际旅游度假区南一片区01-05地块、07-02地块新建项目工程质量潜在缺陷保险的中标人如下:

一、中标人信息:

标段(包)[001]上海国际旅游度假区南一片区01-05地块、07-02地块新建项目工程质量潜在缺陷保险:

中标人:中国太平洋财产保险股份有限公司上海分公司,中标价:9056317.44元

二、其他公示内容:

2024年07月26日,经依法组建的评标委员会按照国家有关规定及招标文件要求对上海国际旅游度假区南一片区01-05地块、07-02地块新建项目工程质量潜在缺陷保险进行了评审,现将中标结果公示如下:

- 一) 招标人: 上海申迪迪寓开发建设有限公司
- 二)项目名称:上海国际旅游度假区南一片区01-05地块、07-02地块新建项目工程质量潜在缺陷保险
- 三) 项目编号: 采招2024-1286
- 四)中标结果:中标单位:中国太平洋财产保险股份有限公司上海分公司
- 五) 评审专家组成: 祁鸣、左适够、张学森、陆鹏、余玖玖
- 六)项目发布招标公告日期: 2024年07月05日至2024年07月10日
- 七)项目发布中标候选人公示日期:2024年07月26日至2024年07月29日

在此,上海申迪迪寓开发建设有限公司,上海百通项目管理咨询有限公司谨对积极参加本项目的单位表示衷心感谢!

三、监督部门

本项目的监督部门为/

四、联系方式

招 标 人: 上海申迪迪寓开发建设有限公司

地 址:上海市浦东新区川沙新镇奇妙路36弄69号

联系人: 王臻

电 话: 20225876

电子邮件: /

招标代理机构: 上海百通项目管理咨询有限公司

地 址:上海市浦东新区浦明路1229弄5楼

联系人: 李爽

电 话: 19821228209

电子邮件: zxbone@shbtpm.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): (签名)

招标人或其招标代理机构: (盖章)